2016/7/27 広島大学部局長等候補者の選考について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h14/020215­1.html 1/1

平成１４年　２月１５日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学部局長等候補者の選考について

　本日，本学，医学部局長候補者及び医学部附属病院長候補者が，下記のとおり選
考されましたので，お知らせします。

医学部局長

氏名 井内　康輝（いない　こうき）

任期 平成１４年４月１日～平成１６年３月３１日

専門 人体病理学、外科病理学

医学部附属病院長

氏名 弓削　孟文（ゆげ　おさふみ）

任期 平成１４年４月１日～平成１６年３月３１日

専門 麻酔・蘇生学

【お問い合わせ先】

広島大学医学部総務課総務係

ＴＥＬ：（０８２）２５７－５００７

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　３枚（本票含む）］